

Woodward-Granger Community School District
RFP Addendum – Vendor Questions & Answers
RFP: New Middle School Network Switch & Wireless Access Points
Addendum Date: February 27, 2026

This addendum provides responses to vendor questions received by the published deadline. All other terms, conditions, and specifications of the RFP remain unchanged.

Question 1

What type of power supply is included in the specified switch model?

Answer

Vendors should reference manufacturer specifications for the listed switch model or equivalent. Equivalent solutions should include power supplies appropriate for full operation of the switch and PoE requirements of the access points.

For reference, the district's current switches are configured with dual 920W power supplies. This information is provided for context only. Vendors should propose power and UPS solutions appropriate for their recommended equipment and design.

Question 2

What is the anticipated load or watt draw per switch?

Answer

Actual draw will depend on PoE usage and connected devices. Vendors should size power and UPS solutions appropriately based on expected full-load PoE operation.

Question 3

What is the desired runtime for the UPS systems?

Answer

UPS systems should be sized to provide reasonable short-duration runtime sufficient for orderly shutdown or brief outages. Vendors may recommend appropriate sizing based on their solution design.

Question 4

What electrical circuits or outlets will be available for UPS systems?

Answer

Standard network closet electrical service will be available. 20 and 30 amp receptacles are available in both closets.

End of Addendum